
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «Гебинская СОШ им.Г. Абакарова.» 

368286 с.Геба_____                                    Magomed -geba@mail.ru_____________тел. 8928-524-60-10 

  

 

 

                                                                                  П Р И К А З № 3 

 

от  10 февраля  2021 года 

 

«О назначении ответственного лица за организацию и проведение 

Всероссийских проверочных работ» 

 

            В целях эффективной организации и проведения Всероссийских 

проверочных работ в 2021 году, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным  лицом за организацию и проведение 

Всероссийских проверочных работ в 2021 году заместителя директора по 

УВР  Магомедову Сабидат Исмаиловну 

 

2.Ответственному координатору  за проведение ВПР Магомедовой  Сабидат 

Исмаиловне: 

 

2.1  обеспечить проведение подготовительных мероприятий для включения 

образовательной организации в списки участников ВПР, в том числе, 

авторизацию в ФИС ОКО получение логина и пароля доступа в личный 

кабинет образовательной организации, заполнение опросного листа ОО -  

участника ВПР, получение инструктивных материалов; 

2.2  внести необходимые изменения в расписание занятий образовательной 

организации в дни проведения ВПР; 

2.3  обеспечить присутствие ассистентов; 

2.4   организовать проверку работ учителями, ведущими в классах, и учителями - 

предметниками; 

2.5 скачать в личном кабинете в ФИС ОКО протокол проведения работы и 

список кодов участников. Распечатать бумажный протокол и коды 

участников. Разрезать лист с кодами участников для выдачи каждому 

участнику отдельного кода; 

2.6  скачать комплекты для проведения ВПР в личном кабинете ФИС ОКО до   



 


